
 

 

 

Москва 
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав технического комитета  

по стандартизации «Стекло», утвержденный приказом Федерального 

агентства по техническому регулированию и метрологии  

от 8 июня 2009 г. № 1963  
 

 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона от 29 июня 

2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также  

в целях актуализации информации о техническом комитете по стандартизации 

«Стекло» п р и к а з ы в а ю:  

Внести в состав технического комитета по стандартизации «Стекло», 

утвержденный приказом Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 8 июня 2009 г. № 1963 «О создании 

технического комитета по стандартизации «Стекло» (с изменениями, 

внесенными приказами Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 14 февраля 2012 г. № 93,  

от 20 февраля 2016 г. № 160, от 27 января 2017 г. № 142,  

от 23 сентября 2019 г. № 2237, от 20 ноября 2020 г. № 1875,  

от 12 апреля 2021 г. № 499, от 31 августа 2021 г. № 1903,  

от 30 декабря 2022 г. № 3426, от 16 марта 2023 г. № 552,  

от 13 сентября 2023 г. № 1898, от 1 ноября 2023 г. № 2286,  

от 14 марта 2024 г. № 692, от 7 августа 2024 г. № 1819), изменение, дополнив 

его пунктом 58 следующего содержания:  

« 

58. Общество с ограниченной 

ответственностью «Стекольный 

завод 9 Января» (ООО 

«Стекольный завод 9 Января») 

171157, Тверская обл., г. Вышний 

Волочек, ул. Стеклозаводская, д. 1 

электронная адрес: 

nach.him.lab@9jn.ru, nach.otk@9jn.ru 

». 

Руководитель А.П. Шалаев 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

  №   


